משך הלימודים בתכניות הללו שנתיים ובסופן מקבלים הבוגרים תעודת הוראה בתחום ההתמחות של התואר הראשון שלהם. חלק אחר של הפונים עובר הסבה רחבת היקף יותר בתחום השונה מהתחום שלמד לתואר ראשון. בשנים האחרונות יש עלייה ניכרת במספר הלומדים בתכניות להכשרת אקדמאים להוראה: בשנת תשס"ד (2003-2004) סיימו מסלול זה 428 בוגרים, לעומת 2,978 בוגרים בשנת תשע"ד (2013-2014) (וייסבלאי, 2014).

דוניצה-שמידט ווינברגר (2007) סקרו את הפרופיל של סטודנטים בתכניות ההכשרה המסורתיות של הסבת אקדמאים להוראה וציינו שהוא שונה מזה של הפונים לתואר ראשון במכללות: הסטודנטים הללו מבוגרים יותר (גילם הממוצע 30), חלקם נשואים ובעלי משפחות והם בעלי מוטיבציה לעסוק בחינוך.